Os serviços descritos no subitem acima estão classificados como comuns, pois possuem
padrões de desempenho e qualidade definidos por meio de especificações usuais no mercado e
devem ser executados conforme as informações contidas neste Termo de Referência, para

provimento de 1.794 (mil setecentos e noventa e quatro) vagas, conforme quadros consolidados

abaixo e no Anexo I (quadro geral de vagas):

CARGOS EFETIVOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA

TIPO DE VAGA

CARGA
DENOMINAÇÃO DO Vagas

# NÍVEL DE FORMAÇÃO HORÁRIA Vagas de
CARGO Reservadas TOTAL DE VAGAS

SEMANAL Ampla